

Bergs Blomster ApS

Holte Stationsvej 22
2840 Holte
CVR-nr. 12 67 82 07

Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017
(29. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018

Steffen Victor Berg
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Bergs Blomster ApS
Holte Stationsvej 22
2840 Holte

CVR-nr.: 12 67 82 07

Stiftet: 1. januar 1989

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion Steffen Victor Berg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge blomster mv. fra butik i Holte.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 607.753.

Egenkapitalen udgør kr. 335.309.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		1.430.342	1.311.679
Personaleomkostninger.....	1	<u>-804.853</u>	<u>-693.980</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		625.489	617.699
Afskrivninger		-40.423	-15.893
Andre driftsomkostninger		<u>-967</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		584.099	601.806
Finansielle indtægter		209.077	346.555
Finansielle omkostninger		<u>-185.423</u>	<u>-274.657</u>
RESULTAT FØR SKAT		607.753	673.704
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>607.753</u></u>	<u><u>673.704</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>554.853</u>	<u>673.704</u>
Disponeret i alt		<u><u>607.753</u></u>	<u><u>673.704</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-17	30/09-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Rettigheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	3	<u>87.987</u>	<u>35.860</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>87.987</u>	<u>35.860</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.187.020</u>	<u>1.273.133</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.187.020</u>	<u>1.273.133</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.275.007</u>	<u>1.308.993</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		167.784	152.961
Selskabsskat		34.879	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.451</u>	<u>9.252</u>
Tilgodehavender i alt		<u>217.114</u>	<u>162.213</u>
Likvide beholdninger		<u>263.946</u>	<u>138.821</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>481.060</u>	<u>301.034</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.756.067</u>	<u>1.610.027</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-17	30/09-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.001	125.001
Overført resultat		157.408	-397.445
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	0
EGENKAPITAL I ALT	4	335.309	-272.444
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Ansvarlig lånekapital		0	300.000
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	300.000
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		65.689	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.074	43.174
Anden gæld		1.308.995	1.539.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.420.758	1.582.471
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.420.758	1.582.471
PASSIVER I ALT		1.756.067	1.610.027
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016/17	2015/16
Lønninger	759.360	639.551
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	17.134	18.214
Øvrige personaleomkostninger	28.359	36.215
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
Personale omkostninger i alt	804.853	693.980
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
3 Anlægsoversigt		
Immaterielle anlægsaktiver		Rettigheder
Kostpris 1. oktober 2016		350.000
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. september 2017		350.000
Afskrivninger 1. oktober 2016		350.000
Årets afskrivninger		0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		0
Afskrivninger 30. september 2017		350.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2017		0

Noter

3 Anlægsoversigt - fortsat

	Drifts- materiel og inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2016	274.126
Tilgang	97.517
Afgang	<u>-14.900</u>
 Kostpris 30. september 2017	 <u>356.743</u>
Afskrivninger 1. oktober 2016	238.266
Årets afskrivninger	40.423
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-9.933</u>
 Afskrivninger 30. september 2017	 <u>268.756</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2017	 <u><u>87.987</u></u>

Afskrivninger	2016/17	2015/16
Rettigheder	0	0
Driftsmateriel og inventar	<u>40.423</u>	<u>15.893</u>
 Afskrivninger i alt	 <u><u>40.423</u></u>	 <u><u>15.893</u></u>

Noter

4 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.001	-397.445	0	-272.444
Betalt udbytte	-	0	0	0
Årets resultat	-	554.853	52.900	607.753
	<u>125.001</u>	<u>157.408</u>	<u>52.900</u>	<u>335.309</u>
			30/09-17	30/09-16
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125.001 stk. á nominelt kr. 1			<u>125.001</u>	<u>125.001</u>